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Volati förvärvar Clever Etiketten GmbH i Tyskland

Volati har förvärvat samtliga aktier i Clever Etiketten GmbH (inklusive 
systerbolag) - en ledande leverantör av etikettlösningar i Tyskland. Förvärvet 
är ett tilläggsförvärv till Ettiketto Group som därmed tar steget in på den 
tyska marknaden och skapar en plattform för framtida tillväxt i Centraleuropa. 
Samtidigt möjliggör förvärvet samordningsfördelar och ett fortsatt arbete med 
operationella förbättringar. Clever omsatte cirka 290 Mkr 2024.

Clever är en väletablerad tysk aktör med cirka 200 medarbetare i Senftenberg. Ettiketto 
Group och Clever har en liknande produktportfölj och verksamhet vilket ger goda 
förutsättningar för Ettiketto Group att fortsätta utveckla Clever genom operationella 
förbättringar samt samordningsfördelar. Åtgärderna, som är förknippade med vissa 
kostnader, förväntas successivt ge effekt under de första två åren. Marginalen i Clever, 
som idag är betydligt lägre än för Ettiketto Group, förväntas därmed stärkas. Förvärvet av 
Clever skapar även en stark grund för framtida tilläggsförvärv i Centraleuropa, där 
Ettiketto Group kan använda sin bevisade förmåga att generera lönsam tillväxt genom 
förvärv. Efter förvärvet uppgår Ettiketto Groups årsomsättning till cirka 1,2 mdkr.

– Ettiketto Group har mellan 2020-2024 förvärvat fem bolag och vuxit omsättningen från 
cirka 250 Mkr till cirka 900 Mkr. Ettiketto Group har sedan signifikant förbättrat 
marginalen i de förvärvade bolagen vilket skapat förutsättningar för en stark organisk 
vinsttillväxt under de senaste åren. Förvärvet av Clever skapar möjlighet att fortsätta 
denna utveckling på den Centraleuropeiska marknaden, säger Andreas Stenbäck, vd för 
Volati.

– Vi är glada att välkomna Clever till Ettiketto Group. Clever är ett välrenommerat företag 
med en stark position på den tyska marknaden, som är en av Europas största. Bolaget 
passar strategiskt mycket väl in i Ettiketto Group och delar våra kärnvärden om hög 
produktkvalitet, starkt kundfokus och förstklassig service. Förvärvet är ett viktigt steg i 
vår ambition att bli en ledande aktör inom etikettbranschen i norra Europa, säger Rikard 
Ahlin, vd för Ettiketto Group.

Tillväxt genom förvärv är en central del av Volatis strategi för att skapa långsiktig 
värdetillväxt. Ambitionen är att utveckla verksamheterna till större och starkare 
plattformar genom organisk tillväxt, operativa förbättringar och strategiska tilläggsförvärv, 
både i Norden och övriga Europa. Förvärvet av Clever är Volatis tredje tilläggsförvärv 
under de senaste tolv månaderna, vilket har bidragit med cirka 900 Mkr i årsomsättning.
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Förvärvet finansieras genom Volatis befintliga kreditfaciliteter och överlåtelsen av 
aktierna sker omedelbart.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Andreas Stenbäck, vd Volati AB, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.se
Rikard Ahlin, vd Ettiketto Group, 070-883 69 30, rikard.ahlin@ettiketto.se

Volati AB (publ)
Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm
Tel: 08-21 68 40
E-post: info@volati.se
Organisationsnummer: 556555-4317

Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora 
bolag. Genom värdeskapande tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati 
levererat en uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av 
affärsområdena Salix Group, Ettiketto Group och Industri med verksamhet i 22 länder, cirka 2 
100 anställda och en årlig omsättning om cirka 7,7 miljarder kronor. Volatis stamaktier och 
preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.
se.
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